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170101 Distribución y abastecimiento de agua potable en el municipio y comisarías

$7,685,908.001000 SERVICIOS PERSONALES $7,685,908.00 $1,667,718.04 $6,018,189.96 $1,667,718.04 $0.00 $6,018,189.96 $1,667,718.04 $1,667,718.04$0.00 $0.00

$4,892,700.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,892,700.00 $1,219,557.92 $3,673,142.08 $1,219,557.92 $0.00 $3,673,142.08 $1,219,557.92 $1,219,557.92$0.00 $0.00

$4,892,700.001130   Sueldos base al personal permanente $4,892,700.00 $1,219,557.92 $3,673,142.08 $1,219,557.92 $0.00 $3,673,142.08 $1,219,557.92 $1,219,557.92$0.00 $0.00

$3,496,200.001131   Sueldos al personal de base $3,496,200.00 $882,259.43 $2,613,940.57 $882,259.43 $0.00 $2,613,940.57 $882,259.43 $882,259.43$0.00 $0.00

$1,396,500.001132   Sueldos al personal de confianza $1,396,500.00 $337,298.49 $1,059,201.51 $337,298.49 $0.00 $1,059,201.51 $337,298.49 $337,298.49$0.00 $0.00

$475,800.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $475,800.00 $87,307.40 $388,492.60 $87,307.40 $0.00 $388,492.60 $87,307.40 $87,307.40$0.00 $0.00

$475,800.001220   Sueldos base al personal eventual $475,800.00 $87,307.40 $388,492.60 $87,307.40 $0.00 $388,492.60 $87,307.40 $87,307.40$0.00 $0.00

$475,800.001221   Sueldos base al personal eventual $475,800.00 $87,307.40 $388,492.60 $87,307.40 $0.00 $388,492.60 $87,307.40 $87,307.40$0.00 $0.00

$1,901,308.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,901,308.00 $297,488.82 $1,603,819.18 $297,488.82 $0.00 $1,603,819.18 $297,488.82 $297,488.82$0.00 $0.00

$820,500.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $820,500.00 $48,126.17 $772,373.83 $48,126.17 $0.00 $772,373.83 $48,126.17 $48,126.17$0.00 $0.00

$224,100.001321   Prima vacacional y dominical $224,100.00 $48,126.17 $175,973.83 $48,126.17 $0.00 $175,973.83 $48,126.17 $48,126.17$0.00 $0.00

$596,400.001322   Gratificación de fin de año $596,400.00 $0.00 $596,400.00 $0.00 $0.00 $596,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$630,208.001330   Horas extraordinarias $630,208.00 $176,036.09 $454,171.91 $176,036.09 $0.00 $454,171.91 $176,036.09 $176,036.09$0.00 $0.00

$630,208.001331   Horas extraordinarias $630,208.00 $176,036.09 $454,171.91 $176,036.09 $0.00 $454,171.91 $176,036.09 $176,036.09$0.00 $0.00

$450,600.001340   Compensaciones $450,600.00 $73,326.56 $377,273.44 $73,326.56 $0.00 $377,273.44 $73,326.56 $73,326.56$0.00 $0.00

$450,600.001342   Otras Compensaciones $450,600.00 $73,326.56 $377,273.44 $73,326.56 $0.00 $377,273.44 $73,326.56 $73,326.56$0.00 $0.00

$407,100.001400 SEGURIDAD SOCIAL $407,100.00 $63,363.90 $343,736.10 $63,363.90 $0.00 $343,736.10 $63,363.90 $63,363.90$0.00 $0.00

$407,100.001410   Aportaciones de seguridad social $407,100.00 $63,363.90 $343,736.10 $63,363.90 $0.00 $343,736.10 $63,363.90 $63,363.90$0.00 $0.00

$407,100.001412   Cuotas al ISSSTEY $407,100.00 $63,363.90 $343,736.10 $63,363.90 $0.00 $343,736.10 $63,363.90 $63,363.90$0.00 $0.00

$9,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.001540   Prestaciones contractuales $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.001542   Otras prestaciones contractuales $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,147,800.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,147,800.00 $282,985.72 $864,814.28 $282,985.72 $0.00 $864,814.28 $267,074.71 $267,074.71$0.00 $15,911.01

$84,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $84,000.00 $27,922.00 $56,078.00 $27,922.00 $0.00 $56,078.00 $27,922.00 $27,922.00$0.00 $0.00

$84,000.002150   Material impreso e información digital $84,000.00 $27,922.00 $56,078.00 $27,922.00 $0.00 $56,078.00 $27,922.00 $27,922.00$0.00 $0.00

$84,000.002151   Material impreso e información digital $84,000.00 $27,922.00 $56,078.00 $27,922.00 $0.00 $56,078.00 $27,922.00 $27,922.00$0.00 $0.00

$10,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,500.00 $0.00 $10,500.00 $0.00 $0.00 $10,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002210   Productos alimenticios para personas $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$6,000.002211   Productos alimenticios para personas $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,500.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,500.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$739,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $739,500.00 $72,621.50 $666,878.50 $72,621.50 $0.00 $666,878.50 $56,733.08 $56,733.08$0.00 $15,888.42

$6,000.002420   Cemento y productos de concreto $6,000.00 $2,737.12 $3,262.88 $2,737.12 $0.00 $3,262.88 $0.00 $0.00$0.00 $2,737.12

$6,000.002421   Cemento y productos de concreto $6,000.00 $2,737.12 $3,262.88 $2,737.12 $0.00 $3,262.88 $0.00 $0.00$0.00 $2,737.12

$6,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $6,000.00 $69.99 $5,930.01 $69.99 $0.00 $5,930.01 $0.00 $0.00$0.00 $69.99

$6,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $6,000.00 $69.99 $5,930.01 $69.99 $0.00 $5,930.01 $0.00 $0.00$0.00 $69.99

$6,000.002440   Madera y productos de madera $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002441   Madera y productos de madera $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$84,000.002460   Material eléctrico y electrónico $84,000.00 $2,904.92 $81,095.08 $2,904.92 $0.00 $81,095.08 $2,904.92 $2,904.92$0.00 $0.00

$84,000.002461   Material eléctrico y electrónico $84,000.00 $2,904.92 $81,095.08 $2,904.92 $0.00 $81,095.08 $2,904.92 $2,904.92$0.00 $0.00

$75,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $75,000.00 $16,084.77 $58,915.23 $16,084.77 $0.00 $58,915.23 $15,554.74 $15,554.74$0.00 $530.03

$75,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $75,000.00 $16,084.77 $58,915.23 $16,084.77 $0.00 $58,915.23 $15,554.74 $15,554.74$0.00 $530.03

$376,500.002480   Materiales complementarios $376,500.00 $14,807.04 $361,692.96 $14,807.04 $0.00 $361,692.96 $13,493.08 $13,493.08$0.00 $1,313.96

$376,500.002481   Materiales complementarios $376,500.00 $14,807.04 $361,692.96 $14,807.04 $0.00 $361,692.96 $13,493.08 $13,493.08$0.00 $1,313.96

$186,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $186,000.00 $36,017.66 $149,982.34 $36,017.66 $0.00 $149,982.34 $24,780.34 $24,780.34$0.00 $11,237.32

$186,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $186,000.00 $36,017.66 $149,982.34 $36,017.66 $0.00 $149,982.34 $24,780.34 $24,780.34$0.00 $11,237.32

$229,800.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $229,800.00 $167,767.38 $62,032.62 $167,767.38 $0.00 $62,032.62 $167,767.38 $167,767.38$0.00 $0.00

$229,800.002510   Productos químicos básicos $229,800.00 $167,767.38 $62,032.62 $167,767.38 $0.00 $62,032.62 $167,767.38 $167,767.38$0.00 $0.00

$229,800.002511   Productos químicos básicos $229,800.00 $167,767.38 $62,032.62 $167,767.38 $0.00 $62,032.62 $167,767.38 $167,767.38$0.00 $0.00

$6,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $6,000.00 $930.00 $5,070.00 $930.00 $0.00 $5,070.00 $930.00 $930.00$0.00 $0.00

$6,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $6,000.00 $930.00 $5,070.00 $930.00 $0.00 $5,070.00 $930.00 $930.00$0.00 $0.00

$6,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $6,000.00 $930.00 $5,070.00 $930.00 $0.00 $5,070.00 $930.00 $930.00$0.00 $0.00

$78,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $78,000.00 $13,744.84 $64,255.16 $13,744.84 $0.00 $64,255.16 $13,722.25 $13,722.25$0.00 $22.59

$54,000.002910   Herramientas menores $54,000.00 $9,445.88 $44,554.12 $9,445.88 $0.00 $44,554.12 $9,423.29 $9,423.29$0.00 $22.59

$54,000.002911   Herramientas menores $54,000.00 $9,445.88 $44,554.12 $9,445.88 $0.00 $44,554.12 $9,423.29 $9,423.29$0.00 $22.59

$12,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,000.00 $4,298.96 $7,701.04 $4,298.96 $0.00 $7,701.04 $4,298.96 $4,298.96$0.00 $0.00
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$12,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,000.00 $4,298.96 $7,701.04 $4,298.96 $0.00 $7,701.04 $4,298.96 $4,298.96$0.00 $0.00

$422,700.003000 SERVICIOS GENERALES $422,700.00 $56,173.15 $366,526.85 $56,173.15 $0.00 $366,526.85 $51,890.60 $51,890.60$0.00 $4,282.55

$422,700.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $422,700.00 $56,173.15 $366,526.85 $56,173.15 $0.00 $366,526.85 $51,890.60 $51,890.60$0.00 $4,282.55

$18,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $1,361.00 $4,639.00 $1,361.00 $0.00 $4,639.00 $1,361.00 $1,361.00$0.00 $0.00

$6,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $6,000.00 $1,361.00 $4,639.00 $1,361.00 $0.00 $4,639.00 $1,361.00 $1,361.00$0.00 $0.00

$114,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $114,000.00 $6,797.60 $107,202.40 $6,797.60 $0.00 $107,202.40 $6,797.60 $6,797.60$0.00 $0.00

$114,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $114,000.00 $6,797.60 $107,202.40 $6,797.60 $0.00 $107,202.40 $6,797.60 $6,797.60$0.00 $0.00

$284,700.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $284,700.00 $48,014.55 $236,685.45 $48,014.55 $0.00 $236,685.45 $43,732.00 $43,732.00$0.00 $4,282.55

$284,700.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $284,700.00 $48,014.55 $236,685.45 $48,014.55 $0.00 $236,685.45 $43,732.00 $43,732.00$0.00 $4,282.55

$9,256,408.00  Distribución y abastecimiento de agua potable en el municipio y comisarías$9,256,408.00 $2,006,876.91 $7,249,531.09 $2,006,876.91 $0.00 $7,249,531.09 $1,986,683.35 $1,986,683.35$0.00 $20,193.56

$9,256,408.00  Total Final $9,256,408.00 $2,006,876.91 $7,249,531.09 $2,006,876.91 $0.00 $7,249,531.09 $1,986,683.35 $1,986,683.35$0.00 $20,193.56
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